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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 

for FAMTAGC Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Birkerød, den 20. september 2018 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i FAMTAGC Holding ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for FAMTAGC Holding ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, der omfatter 

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 

årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er beskrevet i "Grundlag 

for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. 

juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 

er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 

internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Uden at tage forbehold henleder vi opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at selskabets 

forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver. Selskabet er et holdingselskab og er påvirket af væsentlige 

fremtidige afdrag på gæld ved køb af datterselskab. Selskabet har ingen drift og er derfor afhængig af tilførsel af 

likviditet fra datterselskabet. Vi er enige i ledelses oplysninger og henviser således til ledelsesberetningen samt note 1. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 

om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 

eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 

et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 

fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 

beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 

Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 

der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 

fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 

kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 

interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 

passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 

eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 

hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 

dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 

om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 

retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 

som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 

overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 

eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 

ledelsesberetningen. 

 
Hvidovre, den 20. september 2018 

 
  

Revision Sjælland 
Registreret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 

 

 

 

Ulrik Danmark 

Registreret revisor 

mne21791 
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Selskabet FAMTAGC Holding ApS 

Rolighedsvej 42 

3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 35 24 87 57 

  Stiftet: 28. maj 2013 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
 

Bestyrelse Charlotte Skouboe Søder 

 Thomas Søder 

 Ulla Margrethe Fabricius Ekenberg 

  
Direktion Thomas Søder 

  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Fændediget 1A 

4600  Køge 

 

Revisor  Revision Sjælland 

 Registreret Revisionsaktieselskab 

  Stamholmen 175, 2. sal  

  2650  Hvidovre 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt 

hermed naturligt forbundet virksomhed.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 570.288, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 

udviser en negativ egenkapital på kr. 1.851.869.  

 
Finansiering 

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser 

omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud fra 

kapitalandele eller kapitalindskud fra anpartshaver.  

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der til stadighed tilføres selskabet likviditet i takt med, at selskabets 

forpligtelser forfalder. Der henvises til note 1 for en nærmere redegørelse. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 

finansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for FAMTAGC Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Fundamental fejl 

Selskabet har i tidligere regnskabsår indregnet kapitalandele i tilknyttede virksomheder til for høj værdi, da 

værdiansættelsen af goodwill har været forkert indregnet som følge af tidligere korrektioner i datterselskabet regnskab. 

Forholdet er derfor betragtet som en fundamental fejl, og derfor er sammenligningstallene rettet.  

Det giver en ændring i indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i resultatopgørelsen giver en ændring på 

kr. 229.664, samt en negativ ændring på værdien af  kapitalandele i tilknyttede virksomheder med kr. 459.228. og er 

således indregnet primo på egenkapitalen med et tilsvarende beløb. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 

resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 

og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 

været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 

og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 

bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 

varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 

andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 

operationelle leasingomkostninger mv. 
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Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders 

resultater efter skat.  

 
I virksomhedens resultat indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 

og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 

realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele 

indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 

skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og 

kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden 

for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 7 år. 

Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en 

stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.  

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 

regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede 

koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort 

efter overtagelsesmetoden.  

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 

som uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavende, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi 

overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for 

Famtagc Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.  

 
Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgørelse af goodwill. 

Selskabet har valgt at atskrive koncerngoodwill over 7 år, da dette vurderes at være et retvisende billede af levetiden. 

 
Ultimo værdi af koncerngoodwill udgør TDKK 917.  
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 

 
Egenkapital 

 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 

som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 

kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 

henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 

nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 

den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018 

   

   

 2017/18 2016/17 

 

 Side 11 

   Indtægter af kapitalandele ...............................................................  905.336 -755.533 

   Andre eksterne omkostninger ..........................................................  -35.182 -56.363 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  870.154 -811.896 

   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ...............  0 1.723 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder ...................................................................................  -30.490 -26.978 

   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -370.598 -361.124 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .......................................  469.066 -1.198.275 

   

 2 Skat af årets resultat .........................................................................  95.994 96.832 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  565.060 -1.101.443      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat...............................................................................  565.060 -1.101.443 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  565.060 -1.101.443      
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 2018 2017 

 

 Side 12 

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ........................................  2.845.111 1.896.442 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder .......................................  200.050 243.383 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  3.045.161 2.139.825 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  3.045.161 2.139.825 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  323.822 44.026 

   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  5.236 189.038 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  329.058 233.064 
     

   Likvide beholdninger ....................................................................  1.991 2.840 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  331.049 235.904 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  3.376.210 2.375.729      
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 PASSIVER 

   

   

 2018 2017 

 

 Side 13 

   Virksomhedskapital .........................................................................  55.000 55.000 

   Overført resultat...............................................................................  -1.912.097 -2.477.157 
     

 5 EGENKAPITAL............................................................................  -1.857.097 -2.422.157 
     

   

   Kreditinstitutter................................................................................  2.840.991 3.030.529 

   Anden gæld ......................................................................................  937.500 937.500 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  3.778.491 3.968.029 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .........................  425.838 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  12.500 108.748 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  939.046 622.902 

   Anden gæld ......................................................................................  77.432 98.207 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  1.454.816 829.857 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  5.233.307 4.797.886 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  3.376.210 2.375.729      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Side 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabets forsatte drift er betinget af, at der stadig tilføres selskabet likviditet i takt med, at selskabets 

forpligtelser forfalder, ligesom det er en forudsætning, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. 

Ledelsen forventer, at datterselskabet forsat genererer positivt cash flow i 2018 samt i de kommende år. Dette 

cash flow forventes brugt til at nedbringe selskabets forpligtelser. 

 
Herudover er driften ligeledes betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse 

forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den 

fremtidige indtjening i datterselskab, at selskabet likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at 

de ønskede kreditfaciliteter for forsat drift kan opretholdes. Selskabets ledelse udarbejder med baggrund i 

ovenstående, derfor årsregnskabet under forudsætning af selskabets forsatte drift. 

  

   

 2017/18 2016/17 

 2 Skat af årets resultat   

 Beregnet skat af årets resultat ..........................................................  -279.796 0 

 Regulering af udskudt skat ..............................................................  183.802 -96.832 
     

 Skat af årets resultat i alt ..............................................................  -95.994 -96.832      

   

   

   

 2018 2017 

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo ................................................................................  4.100.000 4.100.000 
     

 Kostpris 30. juni 2018  4.100.000 4.100.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ..........................................................  -2.203.558 -1.191.134 

 Årets resultatandele .........................................................................  1.425.732 -285.361 

 Kapitalregulering i perioden ............................................................  0 -247.399 

 Afskrivning af goodwill (afskrivningsgrundlag 3.339.542) ............  -477.063 -229.664 

 Udloddet udbytte .............................................................................  0 -250.000 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2018  -1.254.889 -2.203.558 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 .........................................  2.845.111 1.896.442      

   

 Goodwill udgør pr. 30. juni 2018                                                                          917.075    
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 2018 2017 

 

 Side 15 

 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo ................................................................................  450.000 450.000 
     

 Kostpris 30. juni 2018  450.000 450.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ..........................................................  6.891 0 

 Årets resultatandele .........................................................................  -43.333 6.891 

 Af-/nedskrivninger, primo ...............................................................  -213.508 -213.508 
     

 Op- og nedskrivninger 30. juni 2018  -249.950 -206.617 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 .........................................  200.050 243.383      

   

   

  Forslag til  

 Primo resultatdisponering Ultimo 

 5 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital .....................................  55.000 0 55.000 

 Overført resultat...........................................  -2.477.157 565.060 -1.912.097 
       

 -2.422.157 565.060 -1.857.097 
       

   

   

   

   

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel Restgæld efter 5 år 

 6 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Kreditinstitutter ............................ 3.030.529 3.266.829 425.838 1.883.465 

 Anden gæld .................................. 937.500 937.500 0 0 
         

 3.968.029 4.204.329 425.838 1.883.465 
         

   

   



FAMTAGC Holding ApS 

 

 NOTER 

  

   

   

   

 

 Side 16 

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter 

selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 30. juni 2018 indregnet i Growth 

4 You IVS's balance, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige 

sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et 

større beløb. 

 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for associeret selskabs mellemværende overfor dennes 

bankforbindelse. Kautionen er begrænset til max. 375.000 kr. 

 

Sikkerhedsdepot er pantsat for alt mellemværende med associeret virksomhed. 

   

 

 


